Legitimagées e Perdaes de D. Jodo Ill, liv. 102, fl. 8 4.

XII

In Nomine Domini Amen. Anno ejusdem Domini milesimo quingentesimo vigesimo
Elrimo, Indictione nona, et die Veneris, tres decima mensis Decembris Actum Casellis in
ospitio signi sancti Anthonii, videlicet, in camera nova, in qua de mandato, et ante
presentiam specialis, ac generosi Domini Aresmini Archatoris ex Dominis Altessam
superioris, Castellani ejusdem loci pro Illustrissima, et Excelsa Dominatione Sabau-
die, et ad instantiam infrascriptorum Consulum ejusd€ loci, sono Campanae, ut mo-
ris est, convocata, et congregata fuit credentia ipsius loci Casellarum, in qua interfue-
runt infrascripti. £t primo Jacobus coor et Franciscus Ingiguati, consules ejusdem loci
casellarum, necnon Nobilis Baldesar Marchixii Anthonietus de homine Guillliemus cos-
terii, Bartholomeus caffaxi, Martinus de Roberto, Bartholomeus de Vanino, Johan-
nes Gavegli, Dominicus Iordani et Bernardus de Bertono ex credendariis ipsius loci
Casellarum, se praesentavit magnificus Dominus laffredus Passerii ex collateralibus ma-
gnifici consilij residente, in hac parte commissarius Sabaudiae Ducalis constantibus lit-
teris Dominicalibus, quarum, tenor sequitur, et est talis.

Karolus Dux Sabaudiae etc. speciali benedilecto fideli consiliario nostro Domino
Iaffredo Passerii ex collareralibus consilii nobiscum residentis ad infrascripta per nos
deputato, salutem. Informati de tenore infrascripti tractatus matrimonii per nos cum
Illustrissima, sincere, dilecta consorte nostra carissima Domina Biatrice de.Portu-
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gallia celebrati, ex cujus tenore licet possessio nostrorum locorum, et jurisdictionum
cum eorum emolumentis que Illustrissima benememoriae consanguinea nostra Domina
Blancha a nobis et de dominio nostro pro ejus dotalitio, dum viveret, tenebat, et pos-
sidebat eidem Illustrissime consorti nostre pro statu sue Domus manutentione assigna-
torum non veniret remittenda, nisi infra tres menses a die celebrationis nuptiarum
inchoandos. Verumtamen, ut manifeste deprehendant omnes quantum cupiamus con-
tractum ipsum nedum observare, et que nobis incumbunt ultro adimplere, sed tempus
predictum liberaliter anticipare, cum pro nostra in Serenissimum, et Invictissimum Do-
minum Portugallie Regem Socerum nostrum colendissimum observantiam, cum pro ea
singulari benevolentia, et dilectione, qua Ipsam Illustrissimam consortem nostram suis
qualitatibus, et moribus exigentibus jure prosequimur Vobis ex nostra certa scientia
expresse committimus, et mandamus qua tenus ad loca propterea opportuna personali-
ter accedendo eamdem Illustrissimam consortem nostram, seu pro eaagendo in posses-
sionem realem, actualem, et corporalem dictorum castrorum, locorum et jurisdictio-
num, quae Prefata Illustrissima Domina Blancha, ut premittitur, tenebat, et possidebat
cum eorum proventibus, emolumentis, bonis, pertinentiis, et appendicibus vniversis po-
natis, mittatis, et inducatis, positam que missam et inductam manuteneatis, thueamini,
et deffendatis cum potestate officiarios in dictis terris constituendi, et deputandi, cons-
titutosque revocandi et alia faciendi, que ad hoc necessaria fuerint et opportuna, ser-
vata forma dicti tractatus, subque modis, formis, reservationibus, et conditionibus in
eodem descriptis, precipiendo insuper, et injungendo vniversis, et singulis officiariis,
et subdictis dictorum locorum mediatis, et immediatis, etiam voce preconia, locis, et
moribus talia fieri solitis sub pena indignationis nostre pro quolibet, quibus sic injun-
gimus, quod eidem Illustrissime consorte nostre suisque officiariis de cetero pareant,
obediant, et assistant, et dictis proventibus, redditibus et emolumentis indillate respon-
deant, prout eidem Illustrissime quondam Dominae Blanche, et suis officiariis parere,
obedire et respondere solebant quoniam sic fieri volumus, et vobis penas, et mulctas
imponendi mitigandi, declarandi, ac alia omnia In praemissis et circha necesraria fa-
ciendi, gerendi et exercendi vobis plenam presentibus impartimur potestatem, vestris-
que jussibus, et mandatis circha hec fiendis pareri volumus et intendi cum et sine penis
veluti nobis quibuscumque in contrarium allegantibus non obstantibus, Datum Cargna-
ni, die quarta mésis novembris millesimo quingentesimo vigesimo primo Per Dominum
Presentﬂ:us Dominis R.® Glaudio de stomaco Episcopo Bellinense canzellario ordinis,
Gabrielle de [ande Canzellario Sabaudie Iaco[;o Comite Mont.* Barone Miolani ex
militibus ordinis, Glaudio de Belley Barono Sancti Germani Ludovico de Ca.ne Do-
mino de Mussinons magno scutiffero scutifferie Bertulino de Monte.le Domino Fruzasci
Reheportem (?). Vulliet.